



## دکتر نقی پور تاکید کرد: لزوم توسعه خدمات سلامت روان در شهر جدید سهند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در بازدید از شبکه بهداشت و درمان شهرستان اسکو بر ضرورت توسعه خدمات سلامت روان در شهر جدید سهند تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان اسکو، دکتر بهمن نقی پور- رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز- با همراهی دکتر احمدیان- معاون درمان-، دکتر حقایی- معاون بهداشت-، دکتر صالح حیدریان- مدیر خدمات پشتیبانی دانشگاه- و مهندس مصطفی صالحی- مدیر منابع فیزیکی دانشگاه از فعالیت ها و اقدامات انجام شده در حوزه سلامت شهرستان اسکو بازدید کردند.

در ابتدای این بازدید رئیس دانشگاه و هیات همراه در ستاد شبکه حاضر شده و از واحدهای ستادی بازدید بعمل آوردند. بازدید از نمایشگاه قرآن و عترت و حضور در جلسه تخصصی با حضور دکتر سید رسول هاشمی اقدم- مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان اسکو-، معاونین شبکه و مسئولین دانشگاه برگزار شد. در آغاز این جلسه معاونین درمان و بهداشت دانشگاه گزارشی از فعالیت ها و مسائل حوزه سلامت شهرستان اسکو را ارائه کردند. در ادامه دکتر هاشمی اقدم و معاونین شبکه نیز گزارشی از فعالیت های حوزه اختصاصی خود ارائه کردند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این جلسه ضمن تقدیر از فعالیت های انجام شده در شهرستان اسکو بر ضرورت ارتقای فعالیت ها و اقدامات حوزه سلامت روانی و اجتماعی در شهر سهند تاکید کرد.

دکتر بهمن نقی پور، با تاکید بر توجه به ارائه خدمات مطلوب در شهرستان ها اظهار کرد: افزایش حضور متخصصین در بیمارستان اسکو بخصوص در بحث بستری بیماران پیگیری می شود. حضور در جلسه کارگروه تخصصی مسائل اجتماعی، فرهنگی، سلامت، خانواده و زنان شهرستان از دیگر برنامه های رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در سفر به شهرستان اسکو بود. در این جلسه مهندس فیروزی- فرماندار شهرستان اسکو- با ارائه گزارشی از اقدامات حوزه سلامت شهرستان اسکو از جمله فعالیت های خیرین سلامت، طرحهای عمران سلامت، ویزیت های رایگان، اردوهای

جهادی در مناطق مختلف شهری و روستایی و طرح سلامت روانی اجتماعی و اعتیاد (طرح سامان) از فعالیت های مدافعان سلامت شهرستان تقدیر کرد. در ادامه دکتر حقایی- معاون بهداشت دانشگاه- ضمن ارائه گزارشی از اقدامات حوزه بهداشت شهرستان اسکو گفت: شهرستان اسکو یکی از سه شهرستان برتر در حوزه بهداشت استان است و با اجرای برنامه های متعدد در شهرستان از جمله طرح اورژانس یار، مدارس آگاه و بخصوص شهر سالم سهند که بعنوان اولین شهر سالم کشور نیز ثبت جهانی شده است دارای موفقیت های ارزنده ای در حوزه بهداشت است.

وی گفت: برای تحقق برنامه های سلامت روان و اجتماعی نیز یک عزم استانی و برون بخشی لازم است. در ادامه دکتر احمدیان- معاون درمان دانشگاه- نیز گزارشی از اقدامات صورت گرفته در حوزه درمان شهرستان اسکو ارائه کرد. وی ساخت بیمارستان سهند را ضروری دانست و گفت: نظر دانشگاه احداث یک بیمارستان دولتی و یا تامین اجتماعی با تعرفه دولتی در شهر سهند است و در این خصوص مسئولین استانی و دانشگاه در تلاش هستند تا این مهم هرچه سریعتر به نتیجه برسد.

در ادامه این جلسه دکتر نقی پور نیز ضمن تقدیر از حمایت های فرماندار شهرستان و روسای ادارات حاضر در جلسه و همچنین از خیرین سلامت و گروه های مردم نهاد بر ضرورت یک اقدام جدی در حوزه سلامت روانی، اجتماعی شهرستان با همت و تلاش همه جانبه استانی تاکید کرد.

دکتر هاشمی اقدم نیز گزارشی از طرح سامان شهرستان اسکو و شاخص های این برنامه و عملکرد بسته پایه، بسته تخصصی و بسته اقدام جامعه ( تفاهم نامه مشترک ادارات، ستاد خوداتکائی و خانه مشارکت مردمی) ارائه کرد.

در پایان این جلسه تفاهم نامه مشترک ادارات بصورت نمادین توسط دکتر حقایی و مهندس فیروزی امضاء شد. بازدید از بیمارستان امام خمینی (ره) اسکو و حضور در بخش های اورژانس و جامع رادیولوژی از دیگر برنامه های سفر یک روزه رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و هیات همراه به شهرستان اسکو بود.